
MATCH REPORT
PEGADAIAN LIGA 2 2024-25

FC BEKASI CITY VS PERSIKABO 1973 4 - 2

#12 15/02/2025, 15:30  PURNAWARMAN, PURWAKARTA BERAWAN 28 °C PENONTON : 777

Wasit : MUHAMAD LUTH FERDIAN

Asisten Wasit 1 : MUHAMMAD REZA FAHLEPY

Asisten Wasit 2 : ARPES MIAMID

Cadangan Wasit : YONGKY PRATAMA

Penilai Wasit : MASLAH IKSAN

Match Commisioner : SETYO EKO NUGROHO

General Coordinator : HASBULLAH

Media Officer : ZULFIRKARSYAH

FC BEKASI CITY

MERAH MERAH PUTIH

[ 1 ] GK CAHYA SUPRIADI  

[ 3 ] LM MUHAMMAD ALWI FADILAH   40' 

[ 4 ] RB SAMI EL ANABI  

[ 5 ] LB RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  
 18' ,    36' ,  
 82' 

[ 6 ] CM TEGAR HENING PANGESTU  (C)

[ 13 ] CB M. ANDIKA KURNIAWAN  

[ 15 ] LWF RISMAN ARIYANTO MARING  

[ 21 ] CF TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI   24' 

[ 23 ] DM MIRZA ZAKARIA  

[ 28 ] RM MUHAMMAD INDRA FERI FARONI  

[ 77 ] RWF GHOZALI MUHARAM SIREGAR   69' 

PERSIKABO 1973

HIJAU HIJAU HIJAU

[ 22 ] GK MUHAMMAD ZAHID AMEL  

[ 3 ] CB SOKAL ARTSEM  

[ 7 ] RWF NUGZARI SPANDERASHVILI   74' 

[ 10 ] AM NIKITA MELNIKOV   49' 

[ 11 ] CF MUH. REDZUAN FACHGI   78' 

[ 25 ] RB
MUHAMMAD FADHIL ADHITYA
AKSAH  

[ 29 ] LM DHAFFA PUTRA KHAIR RIFO  

[ 47 ] RM MUHAMMAD FIKRAM   74'(1) 

[ 71 ] LM WAHYU SAPUTRO   HT 

[ 74 ] CM APRIYANTO NURDIN   86' 

[ 75 ] LM
NUGROHO FATCHUR ROCHMAN 
(C)

 86'(1) 

SUBSTITUTES

[ 18 ] GK DHIKA BAYANGKARA  

[ 7 ] DM MUHAMMAD RAFLI ASRUL  

[ 8 ] AM DAVE MUSTAINE   HT 

[ 10 ] CM CHANG JIN MOON  

[ 11 ] RWF MARTUA SANDENI SIDABUTAR  

[ 19 ] LM RAMDANI TAWAINELLA  

[ 26 ] LWF MUHAMAD RIZKY PADILAH   79' 

[ 27 ] RM RISKI FAJAR SAPUTRA  

[ 33 ] RB MOCHAMAD JODY KURNIADY  

[ 45 ] DM DAUD KOTULUS  

[ 56 ] LM
LIBA VALENTINO IMWAHYUSYAH
PUTRA  

[ 96 ] LM RESTU HAMDHANI   87' 

SUBSTITUTES

[ 38 ] GK CHAIRIL ZUL AZHAR  

[ 18 ] LWF ABDUR RAHMAN   86' 

[ 21 ] DM DWIYANTO SUSILO   74'(1) 

[ 24 ] CM DALMIANSYAH   74' 

[ 28 ] CB ARUNA BRAMA SIWI   HT 

[ 44 ] CM NURSYAM   86'(1) 

[ 45 ] CB RIDHO SURYA LESMANA  

[ 87 ] CB AHMAD RIFAL  

HEAD COACH:

WIDYANTORO

HEAD COACH:

OFFICIAL KENA KARTU:

-

OFFICIAL KENA KARTU:

-

ADDITIONAL TIME:

First Half: 2 Minutes. Second Half: 3 Minutes

MATCH EVENTS

RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  18'

TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI  24'

RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  36'

MUHAMMAD ALWI FADILAH  40'

45'  RISMAN ARIYANTO MARING

45'  MUHAMMAD RAFLI ASRUL

45'  WAHYU SAPUTRO



MATCH EVENTS

45'  ARUNA BRAMA SIWI

45'(1)  TITAN AGUNG BAGUS FAWWAZI

DAVE MUSTAINE  HT

49'  NIKITA MELNIKOV

GHOZALI MUHARAM SIREGAR  69'

69'  MUHAMAD RIZKY PADILAH

74'(1)  MUHAMMAD FIKRAM

74'(1)  DWIYANTO SUSILO

74'  NUGZARI SPANDERASHVILI

74'  DALMIANSYAH

78'  MUH. REDZUAN FACHGI

MUHAMAD RIZKY PADILAH  79'

RAGIL DIMAS TRI PRASETYO  82'

82'  MOCHAMAD JODY KURNIADY

86'  APRIYANTO NURDIN

86'  ABDUR RAHMAN

86'(1)  NUGROHO FATCHUR ROCHMAN

86'(1)  NURSYAM

87'  MUHAMMAD ALWI FADILAH

RESTU HAMDHANI  87'

ASING

USIA 21 - 35

U21

USIA > 35

GK: Penjaga Gawang | LB: Bek Kiri | CB: Bek Tengah | RB: Bek Kanan | RM: Gelandang Sayap
Kanan | AM: Gelandang Serang | CM: Gelandang Tengah | DM: Gelandang Bertahan | LM:

Gelandang Sayap Kiri | LWF: Penyerang Sayap Kiri | CF: Penyerang Tengah | RWF: Penyerang
Sayap Kanan | TB: Tinggi Badan | BB: Berat Badan | Main: Jumlah Main | KK: Jumlah Kartu

Kuning | KM: Jumlah Kartu Merah | GOAL: Jumlah Goal

PM: Pre Match | HT: Half Time | AM: After Match | PET: Pre Extra Time | ETHT: Extra Time Half
Time | PSO: Penalty Shoot-out.


